CP27xx-0000倍福Beckhoff触摸板参数查询
产品名称 CP27xx-0000倍福Beckhoff触摸板参数查询
公司名称 上海持承自动化设备有限公司
价格 1008.00/台
规格参数 倍福:Beckhoff
CP27xx:CP27xx-0000
德国:GERMANY
公司地址 上海市金山区吕巷镇干巷荣昌路318号3幢1018室

英寸主板、一个迷你 PCI 插槽，紧凑型铝质机箱
适合控制柜安装的无风扇型多点触控面板型 PC
型号说明 处理器 是否可供货CP27xx-0000 Intel Celeron (TC3: 50*)
CP27xx-0010 Intel Atom，单核（TC3: 40*），Intel
Atom，双核（TC3: 40*）或Intel Atom，四核（TC3:
50*）
*TwinCAT 3 性能等级定义各个具体 TwinCAT 3 产品的订货号。请点击 这里查看 TC3 性能等级概览。
CP27xx-0000 适合控制柜安装的多点触控面板型 PC
机箱 铝质外壳，玻璃前面板
所有接口均在后面底部
PC 从后面打开
所有组件拆装方便
2 个 CFast 卡插槽，可从外部拆装
1 个连接器托架，用于引出接口区的主板接口
抽拉式锁紧杆，用于在不松开部件的情况下快
速安装
正面防护等级 IP 65，背面防护等级 IP 20
工作温度 0⋯55 °C
前面板 TFT 显示屏有 8 种尺寸可选
– 11.6 英寸显示屏 1366 x 768
– 12 英寸显示屏 800 x 600
– 15 英寸显示屏 1024 x 768
– 15.6 英寸显示屏 1366 x 768
– 18.5 英寸显示屏 1366 x 768
–                         19
英寸显示屏 1280 x 1024–
21.5 英寸显示屏 1920 x 1080–
24 英寸显示屏 1920 x 1080
多点触摸屏
特点 Intel Celeron ULV 827E  1.4 GHz
处理器，单核（TC3: 50）
3.5 英寸主板，适用于 Intel Celeron ULV 827E
2 GB DDR3 RAM，可在出厂前扩展到 8 GB
集成在 Intel处理器中的显卡，1 个 DVI-D
端口被显示器占用，1 个 DVI-I 接口空闲
板载双以太网适配器，带 2 个
10/100/1000BASE-T 接口
板载 SATA RAID 1 控制器，Intel快速存储技术
4 GB CFast 卡，宽温范围
4 个 USB 2.0 接口
24 V DC 电源
Microsoft Windows Embedded Compact 7
英文操作系统，支持两点触摸屏操作
可选件 CP27xx-0000C9900-E268 无按钮扩展件的 CP2xxx 系列的前面板内有 1
个 USB-A 型 USB 接口，带 IP 65 紧固螺帽
C9900-R249 需要 64 位操作系统，内存扩展至 4 GB DDR3L
RAM，替换标配 2 GB 内存，或只能有 3 GB
可寻址
C9900-R250 需要 64 位操作系统，内存扩展至 8 GB DDR3L
RAM，替换标配 2 GB 内存
C9900-B415 3.5 英寸主板，板载第 3 个以太网口，适用于
Intel Atom 或 Intel Celeron ULV 827E 1.4 GHz
处理器，使用接线区处的连接支架内引出 1 个
100/1000BASE-T 接头
C9900-B518 CP27xx 内集成 1 个 PCIe
板卡插槽，用于插入倍福的 PCIe 板卡，取代
1 个用于引出接口的连接器托架
C9900-E233 主板上的 1 个 RS232 串口用于连接
C5210、C65x5、CP2xxx、CP62xx 或 CP67xx-